
Cenová nabídka 420-2061

nafukovací hala s vytápěním 44,00 x 42,00 x 12,00 m
OF2626/15

1 nafukovací hala

1.1 plachta

plošná váha 550+620 gr/m
2

1.2 tepelná izolace PE - tepelně izolační folie, UV stabilizace 1 ks

1.3 ochranná folie PE vnější ochranná folie, UV stabilizace 1 ks

1.4 síť z ocelových lan síť ke statickému zpevnění haly 1 ks

1.5 folie na zem folie pro montáž haly  na antuce 1 komplet

2 technologie

2.1 hlavní zařízení dmychadlo s elektromotorem 1 ks

vzduchový výkon při 300 Pa 24.000 m
3
/h

výkon motorů 2 x 4 kW

2.2 topná jednotka systémový blok s výměníkem tepla 1 ks

topný výkon 350 kW

komín z ušlechtilé oceli 1 sada

2.3 hořák výrobce Weishaupt 1 ks

provedení modulovaný

2.4 ARC unikátní systém řízení chodu haly 1 sada

2.5 vzduchové kanály komplet pro cirkulaci vzduchu tlumič + izolace

2.6 nouzový agregát generátor, dieselmotor, automatika 1 ks

výkon 15 kVA

2.7 rozvodná skříň centrální řízení provozu haly automat / PC provedení

2.8 větrná automatika bezpečnostní prvek haly při silném větru 1 ks

2.9 sněhová automatika bezpečnostní prvek haly při silném větru 1 ks

2.10 strojovna a sklad pocelová konstrukce +trapézový plech 1 ks

3 dveřní prvky

3.1 otočné dveře DN 2m, ocel, plně prosklené, 4 křídlé 1 ks

3.3 nouzové dveře 1,25 x 2m, 1 křídlé dveře 1 ks

3.4 spojovací díl nafukovací hala a dveřní prvek 2 sada

4 osvětlení přímé se závěsy

4.1 vanová světla světla s LED chipy 71W 90 ks

elektrický příkon za hodinu 6,4 kW

5 ukotvení

5.2 ukotvení 2 zemní kotvy s trubkovým rámem, pytle na písek

6 servis

6.1 transport dodávka spediční firmou

6.2 instalace stavba haly na klíč

Cena kompletu 1-6 4 990 000 Kč

Orel jednota Rakšice

23.10.2023

PVC polyesterová tkanina potažená PVC



7 Výkony ze strany objednatele: 

▪

▪

▪

▪

▪

8 Ostatní:

Pavel Pech

Calypso Group s.r.o.

GSM +420-774-60.90.01

Všechny uvedené ceny jsou nezávazné a pokud není jinak uvedeno, rozumí se bez DPH.

Provedení následujících výkonů zajišťuje zákazník, pokud nebude sjednána realizace těchto výkonů firmou Calypso. 

Získání stavebního povolení a náklady s tím spojené

přívod elektrické energie pro dmychadlo a osvětlení k rozvodné skříni

kompletní plynová přípojka od zdroje po napojení na hořákovou hlavu (pro zobrazení spotřeby plynu v aplikaci 

ARC je nutné mít plynoměr jen pro tuto halu, osazený nízkofrekvenčním snímačem)

systém odvodu vody

zajištění internetového připojení pomocí datové SIM karty, datového kabelu nebo Wi-Fi mostu pro ARC aplikaci






